CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------oOo--------
THÔNG BÁO
(Nghỉ ngày lễ Giải phóng Miền Nam và Quốc tế Lao động 30/4 - 1/5)
..., ngày… tháng… năm 20…

Công ty… xin trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ ngày Giải phóng Miền Nam và Quốc tế Lao động 30/4 - 1/5 đến toàn thể Quý Khách hàng, đối tác, đại lý.

Kính gửi: Quý Khách hàng, đối tác của công ty…

Nhân dịp Giải phóng Miền Nam và Quốc tế Lao động 30/4 - 1/5, công ty… xin kính chúc Quý khách hàng, đối tác một kỳ nghỉ thật vui vẻ, mạnh khỏe và ý nghĩa.
Để tiện cho việc giao dịch công việc, chúng tôi xin thông báo lịch nghỉ lễ của... như sau:
Bắt đầu nghỉ lễ: Từ thứ… ngày…/04/2025 đến hết thứ… ngày …/05/2025.
Bắt đầu làm việc: Thứ… ngày…/05/2025.
Trong thời gian nghỉ lễ, các bộ phận của chúng tôi sẽ không làm việc. Nếu Quý khách hàng, đối tác có công việc phát sinh cần hỗ trợ gấp, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với phụ trách công việc tại công ty… hoặc:
Hotline:
Email:
… xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng, đối tác đã tin tưởng chúng tôi trong suốt thời gian qua. Một lần nữa kính chúc bạn một kỳ nghỉ thật vui vẻ, mạnh khỏe và ý nghĩa!

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

phúc

-------

oOo

--------

THÔNG

BÁO

(Ngh

?

ngày

l

?

Gi

?

i

phóng

Mi

?

n

Nam

và

Qu

?

c

t

?

Lao

đ

?

ng

30/4

-

1/5)

...

, ngày… tháng… năm 20…

Công

ty…

xin

trân

tr

?

ng

thông

báo

l

?

ch

ngh

?

l

?

ngày

Gi

?

i

phóng

Mi

?

n

Nam

và

Qu

?

c

t

?

Lao

đ

?

ng

30/4

-

1/5

đ

?

n

toàn

th

?

Quý

Khách

hàng,

đ

?

i

tác,

đ

?

i

lý.

Kính

g

?

i:

Quý

Khách

hàng,

đ

?

i

tác

c

?

a

công

ty…

Nhân d

?

p Gi

?

i phóng Mi

?

n Nam và Qu

?

c t

?

 Lao đ

?

ng 30/4

-

1/5, công ty… xin kính chúc

Quý khách hàng,

đ

?

i tác m

?

t k

?

ngh

?

 th

?

t vui v

?

, m

?

nh kh

?

e và ý ngh

i

a.

Đ

?

 ti

?

n cho vi

?

c giao d

?

ch công vi

?

c, chúng tôi xin thông báo l

?

ch ngh

?

 l

?

 c

?

a... như sau:

B

?

t

đ

?

u

ngh

?

l

?

:

T

?

 th

?

… ngày…/04/2025 đ

?

n h

?

t th

?

… ngày …/05/2025

.

B

?

t

đ

?

u

làm

vi

?

c:

Th

?

… ngày…/05/2025

.

Trong th

?

i gian ngh

?

 l

?

, các b

?

 ph

?

n c

?

a chúng tôi s

?

 không làm vi

?

c. N

?

u Quý khách

hàng, đ

?

i tác có công vi

?

c phát sinh c

?

n h

?

 tr

?

 g

?

p, xin vui lòng liên h

?

 tr

?

c ti

?

p v

?

i ph

?

trách công vi

?

c t

?

i công ty… ho

?

c:

Hotline:

Email:

… xin trân tr

?

ng c

?

m ơn Qu

ý khách hàng,

đ

?

i tác đ

ã tin t

ư

?

ng chúng tôi trong su

?

t th

?

i

gian qua. M

?

t l

?

n n

?

a kính chúc b

?

n m

?

t k

?

 ngh

?

 th

?

t vui v

?

, m

?

nh kh

?

e và ý ngh

i

a!

GIÁM

Đ

?

C

(Ký, ghi rõ h

?

 tên)

C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   -   T ?   do   -   H ? nh   phúc   ------- oOo --------   THÔNG   BÁO   (Ngh ?   ngày   l ?   Gi ? i   phóng   Mi ? n   Nam   và   Qu ? c   t ?   Lao   đ ? ng   30/4   -   1/5)   ... , ngày… tháng… năm 20…     Công   ty…   xin   trân   tr ? ng   thông   báo   l ? ch   ngh ?   l ?   ngày   Gi ? i   phóng   Mi ? n   Nam   và   Qu ? c   t ?   Lao   đ ? ng   30/4   -   1/5   đ ? n   toàn   th ?   Quý   Khách   hàng,   đ ? i   tác,   đ ? i   lý.     Kính   g ? i:   Quý   Khách   hàng,   đ ? i   tác   c ? a   công   ty…     Nhân d ? p Gi ? i phóng Mi ? n Nam và Qu ? c t ?  Lao đ ? ng 30/4  -   1/5, công ty… xin kính chúc  Quý khách hàng,  đ ? i tác m ? t k ?   ngh ?  th ? t vui v ? , m ? nh kh ? e và ý ngh i a.   Đ ?  ti ? n cho vi ? c giao d ? ch công vi ? c, chúng tôi xin thông báo l ? ch ngh ?  l ?  c ? a... như sau:   B ? t   đ ? u   ngh ?   l ? :   T ?  th ? … ngày…/04/2025 đ ? n h ? t th ? … ngày …/05/2025 .   B ? t   đ ? u   làm   vi ? c:   Th ? … ngày…/05/2025 .   Trong th ? i gian ngh ?  l ? , các b ?  ph ? n c ? a chúng tôi s ?  không làm vi ? c. N ? u Quý khách  hàng, đ ? i tác có công vi ? c phát sinh c ? n h ?  tr ?  g ? p, xin vui lòng liên h ?  tr ? c ti ? p v ? i ph ?   trách công vi ? c t ? i công ty… ho ? c:   Hotline:   Email:   … xin trân tr ? ng c ? m ơn Qu ý khách hàng,  đ ? i tác đ ã tin t ư ? ng chúng tôi trong su ? t th ? i  gian qua. M ? t l ? n n ? a kính chúc b ? n m ? t k ?  ngh ?  th ? t vui v ? , m ? nh kh ? e và ý ngh i a!

 GIÁM   Đ ? C   (Ký, ghi rõ h ?  tên)